《上海证券报》、《证券

时报》和上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）

因实施2018年利润分配方

案，“林洋转债”的转股

价格由 8.76 股调整为

8.59 股。

2020 年 7 月 17 日 8.54 2020 年 7 月 10 日

《上海证券报》、《证券

时报》和上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）

因实施2019年利润分配方

案，“林洋转债”的转股

价格由 8.59 股调整为

8.54 股。

截止本报告期末最新转股价格 8.54

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

1、公司负债情况：

截止 2020 年 12 月 31 日，公司资产负债率为 44.53%。

2、公司资信情况：

上海新世纪资信评估投资服务有限公司于2017年8月对公司发行的可转换公司债券出具信用评

级分析报告，评定公司主体长期信用等级为“AA”，评级展望为“稳定”；评定“林洋转债”债项

信用等级为“AA”。

江苏林洋能源股份有限公司   2020 年年度报告

53 / 201

2018 年 6月，上海新世纪资信评估投资服务有限公司对公司可转债进行跟踪信用评级，维持公

司主体信用等级为“AA”，评级展望维持“稳定”；维持“林洋转债”债项信用等级为“AA”。

2019 年 6月，上海新世纪资信评估投资服务有限公司对公司可转债进行跟踪信用评级，维持公

司主体信用等级为“AA”，评级展望维持“稳定”；维持“林洋转债”债项信用等级为“AA”。

2020 年 6月，上海新世纪资信评估投资服务有限公司对公司可转债进行跟踪信用评级，维持公

司主体信用等级为“AA”，评级展望维持“稳定”；维持“林洋转债”债项信用等级为“AA”。

2021 年 2月，公司收到上海新世纪资信评估投资服务有限公司出具的《信用评审委员会信用评

级通知书》和《关于将江苏林洋能源股份有限公司列入评级观察名单的公告》,确定公司主体信用等

级仍为 AA 级，公司公开发行可转换债券“林洋转债”不定期跟踪信用等级仍为 AA 级，并将主体和

债项列入评级观察名单。

3、未来公司偿付上述可转债本息的资金主要来源于公司经营活动所产生的现金流，截至报告期

末，公司主营业务稳定，资产负债率合理，资信状况良好，具有较强的偿付能力。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

江苏林洋能源股份有限公司   2020 年年度报告

54 / 201

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 8,792,000 0.50   -8,792,000 -8,792,000 0.00 0.00

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 8,792,000 0.50   -8,792,000 -8,792,000 0.00 0.00

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股 8,792,000 0.50   -8,792,000 -8,792,000 0.00 0.00

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份
1,748,878,860 99.50   3,032 3,032 1,748,881,892 100.00

1、人民币普通股 1,748,878,860 99.50   3,032 3,032 1,748,881,892 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 1,757,670,860 100.00   -8,788,968 -8,788,968 1,748,881,892 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

报告期内，公司对第二期股权激励计划部分激励对象已获授但尚未解锁的 8,792,000 股限制性

股票进行回购注销，于 2020 年 6 月 22 日注销完成后，公司有限售条件股份由 8,792,000 股减少至

0股。

公司 2017 年发行的 30 亿元可转换公司债券于 2018 年 5月 3 日起进入转股期，因可转债转股使

得公司报告期内普通股股数增加了 3,032 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司注销第二期股权激励计划部分已获授但尚未解锁的限制性股票共计 8,792,00 股，

以及因可转换债券转股增加股份 3,032 股。上述股份变动数量较小，对公司每股收益和每股净资产

的影响很小。

江苏林洋能源股份有限公司   2020 年年度报告

55 / 201

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数